ŌBNITOR, èris etc. V. *Lexicon*. Etiam active usurpat in *Gloss. IV.* 129. 2.; 544. 45.; V. 123. 41. «obnitere resistere».

ŌBNIXĒ, adv. V. voc. in *Lexico.* — Nunc ap. *Liv.* 4. 26. 12. et *Senec. Epist.* 95. 1. legend. *enixe* et ap. *Senec. Epist.* 35. 1. leg. *valde*.

ŌBNIXIUS, subjectus, obnixii subditi rei. *Gloss. II.* 263. 21-22. et al.

ŌBNŪBILATIO, ōnis, f. 3. (obnubilo), actus obnubilandi, obtenebratio. — Translate. *Augustin. Serm.* 94. 4. «Sine ullo incurso atque obnubilatione tristitia».

ŌBNŪBO, is, nupsi, nuptum, ère, a. 3. V. voc. in *Lexico.* — Serius ap. *Ennod. Dict.* 1. p. 467. plus quam perf. *obnuberal* pro *obnupserat*. *Cf. Gloss. Placid.* V. 36. 4. et IV. 370. 24.

ŌBNŪO, is, ère, a. 8., obtego, obnuo, operio, obvolvo. *Gloss.* passim.

ŌBĒDITOR, ōris, m. 3. (obœdio), qui obœdit (obedit). *Augustin. Serm.* 23. 6. «Obœditor præceptorum suorum».

ŌBRA, πειθαρχία. *Gloss. III.* 458. 19. et 486. 32. — *Buecheler* censet idem esse ac *opera*.

ŌBRĒPENTER, obrepticie. *Gloss. IV.* 417. 33.; *direpticie* V. 376. 45.

ŌBRIGATIO, ōnis, f. 4. irrigatio. *Eutyech. Art. gr. Gramm.* V. 455. 28.

ŌBRIPO, pro *obrepo*, unde *obripit* ap. *Venant. Vit. S. Mart.* 4. 5., et *obripiat* ap. *eund. App.* 23. 19. *Cf. subripro* pro *subrepo* ad h. v.

ŌBRŪBESCO, is, ère, n. 3., idem ac rubesco (cui opp. *pallesco*). *Augustin. Serm.* 117. 7. «Frons aut pudore obrubescit, aut timore pallescit».

ŌBSÆPTIO, ōnis, f. 3. (obsæpio), actus obsæpiendi. *Augustin. op. imperf. c. Julian.* 3. 110. «Obsæptio crassi humoris».

ŌBSCĒNUS, a, um, adject. ore serus, id est male canens. *Gloss. IV.* 130. 49.

ŌBSCŪRILŌQUIUM, ii, n. 2. (obscurus et lo-quot), ænigma, obscura dictio. *Gloss. IV.* 410. 22. et V. 598. 46.

OBSECUNDOR, aris, atus sum, ari, 1. depon. idem ac obsecundo. *Lucif. de Reg. apost.* p. 802. M.

OBSENTER, obsessive. *Gloss. V.* 470. 25. et 508. 10. (fort. i. q. *obsidenter*).

OBSERICATUS, a, um, serica veste circum v. totus indutus. *Augustin. Serm.* 61. 8.

OBSERVANTIES, ei, f. 5., idem ac observantia. *Charis. gramm.* I. 118. 20. « Si manus veterum licentiae porrigemus, potest et copies et observanties et benevolenties dici ».

OBSIDIÁLIS, e, adject. idem ac obsidionalis. *Liv.* 7. 37., 2. *Heges.* 5. 20. 2., *Ilin. Alex.* 18. (47.) *Mai*.

OBSIGNO, as, etc. a. 1., speciali sensu, translate, ap. *Tertull. ad Uxor.* 1. 6. « Quot enim sunt, qui statim a lavacro carnem suam obsignant? » h. e. a baptismo dant virginitati et coelibatui operam.

OBSISTO, is, etc. habet etiam partic. fut. *obstiturus* in *Ilin. Alex.* 21. (55.) et 27. (66.) *Mai*.